2022 年 1 月 28 日
各位

東京建物不動産販売株式会社

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について

当社の勤務者 1 名について、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしまし
た。

現在、保健所等関係機関と連携を図りながら、行動履歴と接触者の確認、関係者への連絡、
必要に応じた消毒等の対応を行っております。

当社は、引き続きお客様・お取引先の皆様・全従業員の安全と健康を最優先とし、保健所

等と連携し、感染防止に向けて取り組んでまいります。
お客様・お取引先の皆様には多大なるご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、

ご協力の程お願い申し上げます。

以上